令和６年５月２９日

保護者の皆様

枚方市立菅原東小学校

                        校 長 向井 俊文

授業参観（オープンスクール）のお知らせ

平素は本校教育活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、年間行事予定でお伝えしておりました、６月１４日（金）の授業参観（オープンスクール）を

下記のとおり実施いたしますので、ご案内申し上げます。

なお、内容などの詳細については、６月１０日（月）頃に、改めてお知らせさせていただきます。

お忙しいとは存じますが、児童の頑張りをご覧いただきますよう、ご予定よろしくお願いします。

記

１．日 時  ６月１４日（金） ２時間目   ９時３０分～１０時１５分

２０分休み １０時１５分～１０時３５分

３時間目  １０時３５分～１１時２０分

２．授業参観について

・本授業参観では、ビデオ撮影や写真撮影はご遠慮ください。

３．その他

・校内では保護者用名札を着用いただきますよう、お願いします。

・上履きと下靴を入れる袋をご持参ください。

・自動車での来校は禁止です。また、近隣のスーパー等にも駐車しないで下さい。

・自転車やバイクは空地スペースにお願いします。

・ベビーカー等は、調理場前のひさしの下等に置いてください。

・暑くなる場合もありますので、当日の気候によって暑さ対策をお願いします。